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1	Overall description
SA6 thanks CT3 for their LS on SS_IdmParameterProvisioning API service operations.
Regarding:
Question 1: Can SA6 clarify whether these missing SS_IdmParameterProvisioning API's service operations should be supported in Release-18?
Answer from SA6: The support of retrieve/update/delete service operations for SS_IdmParameterProvisioning API can be considered by CT3 as a protocol enhancements.
Question 2: What information elements need to be present in the information flows for the corresponding service operations (see Question 1)?
Answer from SA6: For update service operation, the input parameters can be same as create operation. For retrieve and delete operation, no inputs parameters needed (except protocol level parameters).
2	Actions
To CT3 
ACTION: 	SA6 kindly asks CT3 to consider above clarification in their work.

3	Dates of next TSG SA WG 6 meetings
SA6#58                 13th November – 17th November 2023 	Chicago, US
SA6#59 adhoc      22nd January – 31st January 2024 	online (meeting to be confirmed)
SA6#59                 26th February – 1st March 2024 	Athens, Greece
